
ZARZĄDZENIE NR 52/2012 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2012 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art.222 ust.4, art.257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm./ 

Wójt Gminy Świercze, zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  154,00 zł 

2)  zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  38.481,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 15.432.593,32 zł 

w tym:  

1)  dochody bieżące w kwocie  14.101.865,32 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie  1.330.728,00 zł 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących  budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  15.812,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 54.139,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 17.443.793,32 zł 

w tym:  

1)  wydatki bieżące w kwocie 12.858.649,32 zł 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 4.585.144,00 zł 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 52/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 095 747,68 -154,00 38 481,00 2 134 074,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 582 582,00 0,00 34 231,00 1 616 813,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 571 582,00 0,00 34 231,00 1 605 813,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 700,00 -154,00 100,00 12 646,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 700,00 -154,00 0,00 4 546,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8 000,00 0,00 100,00 8 100,00 

  85216   Zasiłki stałe 90 000,00 0,00 3 900,00 93 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

90 000,00 0,00 3 900,00 93 900,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 900,00 0,00 250,00 48 150,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 900,00 0,00 250,00 34 150,00 

bieżące razem: 14 063 538,32 -154,00 38 481,00 14 101 865,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 800,68 0,00 0,00 190 800,68 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 330 728,00 0,00 0,00 1 330 728,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 331,00 0,00 0,00 1 243 331,00 

Ogółem: 15 394 266,32 -154,00 38 481,00 15 432 593,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 434 131,68 0,00 0,00 1 434 131,68 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 52/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

  
Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

      

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4826494,3 365287,3 365287,3 6216,9 359070,4 0 0 0 0 0 4461207 4461207 2742221 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4826794,3 365587,3 365587,3 6216,9 359370,4 0 0 0 0 0 4461207 4461207 2742221 0 

  1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 9914 9914 9914 0 9914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10214 10214 10214 0 10214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 9914 9914 9914 0 9914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10214 10214 10214 0 10214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1713643,7 1697936,7 1605136,7 1359909 245227,7 0 92800 0 0 0 15707 15707 11955 0 

zmniejszenie -513 -513 -513 0 -513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 513 513 513 0 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1713643,7 1697936,7 1605136,7 1359909 245227,7 0 92800 0 0 0 15707 15707 11955 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1561503,7 1557751,7 1551751,7 1318208 233543,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

zmniejszenie -513 -513 -513 0 -513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 513 513 513 0 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1561503,7 1557751,7 1551751,7 1318208 233543,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 66533 66533 66533 0 66533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -513 -513 -513 0 -513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66020 66020 66020 0 66020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 5680 5680 5680 0 5680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 269 269 269 0 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5949 5949 5949 0 5949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 22861 22861 22861 0 22861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44 44 44 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22905 22905 22905 0 22905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6364058 6364058 5992403 4895480 1096923 61900 309755 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4648 -4648 -4648 -430 -4218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14348 14348 14348 430 13918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6373758 6373758 6002103 4895480 1106623 61900 309755 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3692353 3692353 3499078 2913341 585737 0 193275 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3075 -3075 -3075 0 -3075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8075 8075 8075 0 8075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3697353 3697353 3504078 2913341 590737 0 193275 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 322481 322481 322481 0 322481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8075 8075 8075 0 8075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 330556 330556 330556 0 330556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 49175 49175 49175 0 49175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46975 46975 46975 0 46975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2975 2975 2975 0 2975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -175 -175 -175 0 -175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1636772 1636772 1544472 1429400 115072 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1573 -1573 -1573 -430 -1143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1573 1573 1573 430 1143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1636772 1636772 1544472 1429400 115072 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 199647 199647 199647 199647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200077 200077 200077 200077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 27950 27950 27950 27950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430 -430 -430 -430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27520 27520 27520 27520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22242 22242 22242 0 22242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 883 883 883 0 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23125 23125 23125 0 23125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10620 10620 10620 0 10620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -57 -57 -57 0 -57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4843 4843 4843 0 4843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1230 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11700 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11100 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 2156 2156 2156 0 2156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2296 2296 2296 0 2296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -38 -38 -38 0 -38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2762 2762 2762 0 2762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -367 -367 -367 0 -367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1333 1333 1333 0 1333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 989 989 989 0 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 239593 239593 239493 109200 130293 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244293 244293 244193 109200 134993 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46700 46700 46700 0 46700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 62150 62150 62150 28880 33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -597 -597 -597 0 -597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 597 597 597 0 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62150 62150 62150 28880 33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 60150 60150 60150 28880 31270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -597 -597 -597 0 -597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 597 597 597 0 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60150 60150 60150 28880 31270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 597 597 597 0 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4597 4597 4597 0 4597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25770 25770 25770 0 25770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -597 -597 -597 0 -597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25173 25173 25173 0 25173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2759745,05 2759745,05 713833 615862 97971 0 1945912,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -54 -54 -54 0 -54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38381 38381 1277 250 1027 0 37104 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2798072,05 2798072,05 715056 616112 98944 0 1983016,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1571582 1571582 63867 54996 8871 0 1507715 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34231 34231 1027 0 1027 0 33204 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1605813 1605813 64894 54996 9898 0 1540919 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 1507715 1507715 0 0 0 0 1507715 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33204 33204 0 0 0 0 33204 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1540919 1540919 0 0 0 0 1540919 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6937 6937 6937 0 6937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1027 1027 1027 0 1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7964 7964 7964 0 7964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -54 -54 -54 0 -54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14946 14946 14946 0 14946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -54 -54 -54 0 -54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14946 14946 14946 0 14946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 96500 96500 0 0 0 0 96500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3900 3900 0 0 0 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100400 100400 0 0 0 0 100400 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 96500 96500 0 0 0 0 96500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3900 3900 0 0 0 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100400 100400 0 0 0 0 100400 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 33900 33900 33900 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34150 34150 34150 34150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 660 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 59 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 719 719 719 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 33240 33240 33240 33240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 191 191 191 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33431 33431 33431 33431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17405466,32 12820322,32 9588995,64 7017271,9 2571723,74 213900 2475973,37 201453,31 0 340000 4585144 4585144 2764556 0 

zmniejszenie -15812 -15812 -15812 -430 -15382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54139 54139 17035 680 16355 0 37104 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17443793,32 12858649,32 9590218,64 7017521,9 2572696,74 213900 2513077,37 201453,31 0 340000 4585144 4585144 2764556 0 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 52/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 351 308,30 351 308,30 351 308,30 - 

01095  Pozostała działalność 351 308,30 351 308,30 351 308,30 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

351 308,30 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 800,00 1 800,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 307,80 307,80 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 44,10 44,10 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 350,20 1 350,20 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 3 386,30 3 386,30 - 

4430 Różne opłaty i składki - 344 419,90 344 419,90 - 

750     Administracja publiczna 42.885,00 42.885,00 42.885,00  -  

75011   Urzędy wojewódzkie 42.885,00 42.885,00 42.885,00  -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
42.885,00  -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 844,00                 5 844,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 150,00     150,00      -  



4410 Podróże służbowe krajowe  -  1.034,00     1.034,00      -  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -                 104,00                    104,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                   17,00                       17,00      -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -                 683,00                    683,00      -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -  200,00     200,00      -  

852     Pomoc społeczna 1.661.609,00 1.661.609,00 1.661.609,00  -  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.605.813,00 1.605.813,00 1.605.813,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

1.605.813,00  -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -  1.540.919,00 1.540.919,00  -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  30.576,00 30.576,00  -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  2 000,00     2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -  21.620,00     21.620,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -  800,00     800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  500,00     500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -  7.964,00     7.964,00      -  



4410 Podróże służbowe krajowe  -  100,00     100,00      -  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -  1.094,00     1.094,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -  240,00     240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
4.546,00 4.546,00 4.546,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
4.546,00  -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -  4.546,00 4.546,00  -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  34.150,00 34.150,00 34.150,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
34.150,00  -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  719,00 719,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  33.431,00 33.431,00  -  

85295  Pozostała działalność 17.100,00 17.100,00 17.100,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

17.100,00 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 17.100,00 17.100,00 - 

 Ogółem 2.056.806,30 2.056.806,30 2.056.806,30  -  

 





Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 52/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

      
      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 

I. DOCHODY 

  

  

  

756 
  

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich pobraniem 

                   61.150,00     

  

  

75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
                   61.150,00     

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                    61.150,00     

II. WYDATKI 

  

  

  

  

  

  

  

  

851 
  

  
Ochrona zdrowia  60.150,00     

  

  

  

  

  

  

  

85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    60.150,00     

  

  

  

  

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.475,00     

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                    27.334,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      4.597,00     

4220 Zakup środków żywności                      1 500,00     

4300 Zakup usług pozostałych 25.173,00  

 


